
Nr. 1 - 65. årgang Påsken 2020 

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Luråsgrenda, heimbygda til Jon Torsteinson Rue (Snowshoe Thompson.)

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

GOD PÅSKE!
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin 
Døde:
15.12.19  Liv Thorsen
28.12.19  Karen Bergelien

Austbygde 
Døpte:
Alma Næset Andersson
Kristen Haukaas

Døde:
05.12.19  Øystein Dale
02.01.19   Ingebjørg Olesrud
12.02.20   Ingard Bråten

Atrå 
Døpte:
Simen Beckmann Øverdal

Døde:
19.11.19   Halvor Rønningen Jøines
02.02.20   Rolf  Villy Nymoen

Mæl 
Døpte:
Vetle Grønskei

Døde:
05.01.20    Kjersti Gunleiksrud
19.01.20    Borghild Kanton
24.01.20    Aaste Synnøve Berge
26.01.20    Bjørg Kristiansen

RJUKAN SOKN
Døpte:
Nanna Dahle Borgan
Hanne Tverberg

Døde:
10.11.19  Astri Fagerholt
25.11.19  Olav H. Sauro
06.12.19  Eivind Oscar Andersen
19.12.19  Thore Falck
25.12.19  Maria Anna Varnes
30.12.19  Arild Mathisen
23.01.20  Jan Hermann Køhn
25.01.20  Bjarne Oster
09.02.20  Hilda Korsnæs

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 2 - 2020:

26. MAI
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt  94 17 52 72 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen,

sokneprest Toralv Frøysaa Lie og Gunnar Erling Undersrud.

Kjærlighet er så mye
«Om jeg taler med menneskers og englers tunger,
men ikke har kjærlighet, da er jeg bare drønnende
malm eller en klingende bjelle»

1 Kor 13,1

Har dere sett strutsene på togstasjoner eller flyplasser ? Det er
de menneskene som er kommet for å hente sine kjære når de
ankommer og strekker hals for å speide etter dem de venter på.
Spente på å se og treffe sine. Og når tiden går og muligheten for
at deres kjære ikke kommer, skifter uttrykket i ansiktet til litt
mer grimase. For så å lyse opp med full soloppgang når de får
øye på sin kjære.
Om verdenssituasjonen er dyster så kan man tenke på ankomst-
hallen på Heathrow. Til tross for hat og grådighet, det er ikke
det man ser der. Det virker heller som om det er kjærlighet over
alt. Den er ikke spesielt oppsiktsvekkende, men den er der
bestandig: fedre og sønner, mødre og døtre, ektefeller, kjæreste-
par, gamle venner. De møter hverandre igjen etter å ha vært fra
hverandre en lengre periode eller noen dager.
Den aller første kjærligheten vi får, får vi av våre foreldre og vår
familie.  Man overveldes som far og mor av følelser når et barn
kommer til verden. Ingenting kan måle seg med å høre sitt barns
stemme for første gang. Selv om det er en lyd som etterhvert
som babyen blir husvarm kan slå ut på Richters jordsskjelvskala.
Og kjærlighet oppdefineres og utvides etterhvert som behov for
oppdragelse og oppfølging av egne barn omfatter grensesetting
og egne sinnesutbrudd. «Jeg gjør det bare fordi jeg er glad i deg.
Jeg vil ditt eget beste, min far var også streng».
Kjærlighet er så mye. Den tolkes så ulikt. Og man oppfatter den
så forskjellig. Den opptrer så direkte eller så diffust. Den kjenner
ingen grenser i positiv forstand. Den er grådig eller finjustert.
Den er helt akkutt eller svært langvarig. Den blir noen ganger
avsendt med de beste hensikter, og mottatt i verste fall som en
krigserklæring.
Kjærlighet har også alle slags navn. Englevakt, sjelefrende, livs-
partner, støttespiller. Men også ord som skalkeskjul og ulv i fåre-
klær passer for å beskrive den i noen tilfeller. Den kan være
uselvisk og oppofrende, den kan også være påskudd for egen
vinning, den kan være det beste som har hendt meg, men også
løgn og fanteri og holder slett ikke hva den lover.
Den er gode gjerninger. Noen ganger med en bismak. Noen
ganger med store positive konsekvenser. Andre med store nega-
tive konsekvenser. Man kan virkelig finne drømmeprinsen. Man
kan også bli utnyttet og misbrukt. I særlig alarmerende forstand
på internett og sosiale kanaler, der mennesker opptrer så tilsyne-
latende uskyldig, men rammer så ekstremt hardt.  Man kommu-
niserer så tilsynelatende kjærlig, med bilder og skrøner, og maler
allikevel sakte offer etter offer inn i fella.

Er kjærlighet bare et lotteri ?
Vi må åpenbart klare å skille. Det er forskjell på å utgi seg som
kjærlighet og være kjærlighet. Vi må skjønne det. Vi må ikke la
oss lure. Heller ikke av oss selv. Om jeg opptrer slik at andre
tror det er kjærlighet er det også andre elementer tilstede, selv
om andre ikke ser det.
Man ser på smilet til den andre og blir usikker. Er det ekte ? Er
det smiger ? Er det nestekjærlighet, eller er det egoisme ? Er det
tilgjort ? Eller enda mer finkornet: Den usikkerheten i øynene
hennes. Hva er det ? Hun vender seg bort når jeg vil gi henne en

klem ? Er det mangel på kjærlighet eller er det vanskelig for
henne å være nær ?
Kjærlighet kommer åpenbart ikke som en ferdig skreddersydd
pakke som jeg kan bare kan ta ibruk.
Den aller beste livsveien for oss mennesker er allikevel uansett å
hige etter kjærligheten. Det er absolutt noe vi kan slite oss ut på,
men som vi kan be Gud gi oss påfyll av.
For Guds kjærlighet er generøs. Den er ikke forbeholdt noen,
men alle. Jesus selv levde kjærligheten ut i praksis i sitt liv. Men
også han ble misforstått eller mistrodd eller avvist.  Kan vi si at
også han trengte Guds kjærlighet ? Når man leser hans bønner i
Getsemane skjønner man jo at svakhet og motforestillinger
kjempet om kapp med de gode hensikter og edle motiver.  I
hans liv var det glede og sinne, sorg og jubel.
Å ta i bruk Guds kjærlighet er overhodet ikke en paradisisk til-
stand, som er forskånet for daglige utfordringer. Vi trenger
påfyll. Vi trenger daglige innspill. Vi trenger Guds kjærlighet
hele tiden. Før drønnende malm eller en klingende bjelle får
fullstendig over-taket.

Morten Arnesen

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80
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Tårnagenthelg på Rjukan
Helgen 8.- 9. februar arrangerte vi
tårnagenthelg på Rjukan. Det er en
helg for alle som går i 3. og 4. klasse.
En helg fylt med oppdrag og mysteri-
er som barna inviteres til å løse.
Lørdag var vi i Rjukan kirke fra 
kl 12-17. Barna løste oppdrag
gjennom utforsking av kirkerommet,
klokketårn og kjeller. Vi var bokstave-
lig talt fra høyest til lavest i kirka. Vi
var i toppen av tårnet og vi var i
krypkjelleren under kirka.  Det var
labyrint, forskjellige oppgaver og vi
lærte og bruke øyne og ører godt slik
som gode agenter gjør. Kirken var

pyntet med spennende og mystiske
rekvisita og stikkord som beskriver
det var fingeravtrykk, lommelykt, sol-
briller, edderkopper og flaggermus.
Vi lærte masse om symboler i kirka
og fant ut at kirken har masse symbo-
ler som både er godt synlige og nes-
ten gjemt. Det var 8 barn fra Rjukan
og 7 barn fra bygda med denne helga.
En kjempefin gjeng, som både var
positive, nysgjerrige og ivrige delta-
gere. Tårnagenthelgen ble avsluttet
med tårnagentgudstjeneste i Rjukan
Kirke på søndag. En koselig gudstje-
neste med dåp, tårnagenter og kirke-

kaffe. Ansvarlig for opplegget var
trosopplærer Britt Elin Myrene sam-
men med menighetspedagog Karin
Sørhagen Gaustad, spesialagent
Jørgen Sando og sokneprest Morten
Arnesen. Tusen takk til spesialagent
Jørgen som år etter år stiller frivillig
opp på dette! To foreldre var også
med som hjelpere på lørdag. Tusen
takk til Anne Lise Luraas Morken og
Geir Lurås!

Vennlig hilsen Britt Elin Myrene
Organist på Rjukan

Siste dag på jobb for
Øystein Busnes. Han begyn-
te som kirkegårdsarbeider i
1998, og har jobbet som kir-
ketjener frem til nå som han
er i sitt 80.år. Takk for lang
og tro tjeneste!

Bildet til høyre: Kirkeverge
Leif  Kåre Mangen går ut i
permisjon for å jobbe som
daglig leder i en menighet i
Kristiansand.

Takk, takk gutter!
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Klokkeseminar i Hjartdal
28 januar var det kyrkjeklokkese-
minar i Hjartdal med klokkeek-
spert og entusiast Henning
Andersen frå Aurdal. 
Henning Andersen har vore kyr-
kjetenar i Aurdal, han er musikar,
driv Valdres Gravferdsbyrå, og han
har studert klokker på den
Skandinaviske klokkenistskole
(Scandinavian Carillon School) i
Løgumkloster i Danmark. 
Dagen starta med synfaring i dei
tre kyrkjene; Hjartdal, Tuddal og
Sauland. Årsaka til synfaringa var
ein sprekk oppdaga i ei av kyrkje-
klokkene i Sauland og formålet var
å få fagleg vegleiding om korleis
fellesrådet skal handsama denne
saka og korleis ein best tek vare på
kyrkjeklokker.
Om kvelden var det føredrag med
Henning Andersen i Sauland
menighetshus. Frå Tinn møtte
underteikna og kyrkjetenar Knut
Rune Hagen.
Det var eit fengande og interessant
føredrag som handla om alt i frå
klokkenes opphav og historie

rundt om i verda, til våre eigne
heimlege klokketradisjonar.
Andersen la vekt på at kyrkjeklok-
kene er eit liturgisk musikkinstru-
ment og at ringjeskikkar og tradi-
sjonell bruk er viktig å halda i
hevd.
I "Regler for bruk av kirkens klok-
ker" vedteke av Kyrkjemøtet i
2015 står det:

§ 1. Formål 
I den kristne kirke er ringing med
kirkeklokker utviklet for å tjene
det liturgiske liv. Klokkene er
musikkinstrumenter, en del av det
liturgiske utstyr, og ringertjenesten
er en liturgisk funksjon. De litur-
giske funksjoner kirkeklokkene har
i en evangelisk-luthersk kirke, kan
sammenfattes under følgende
hovedpunkter:
• å forkynne Guds ære
• å peke oppover på samme måte

som også kirketårnet og kirke
spiret gjør det;

• å samle Guds folk til guds-
tjeneste;

• å kalle Guds barn til bønn og 
forbønn;

• å minne om det evige livs mål
hos Gud i himmelen.
De følgende bestemmelser er å
anse som et felles minimum alle
kirker skal følge.
Lokale ringeskikker som går ut
over dette minimum, skal holdes i
hevd og fortsette som hittil.

Andersen meinte at kyrkja sjølv
ikkje har vore medveten nok i
høve til å taka vare på "klokkeskat-
ten" vår og det kunsthandverket
det er å ringje med og bruke kyr-
kjas klokker. Det ser ein ikkje
minst i iveren det har vore mange
stader etter å få installert automa-
tisk ringjng og ringjemaskiner.
Vonar Henning Andersen òg kan
bli å høyre i Tinn ein gong det
måtte høve.

Knut Arne Snøås

Henning Andersen Foto: Knut Arne Snøås Sauland menighetshus  Foto: Knut Arne Snøås
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Organist Knut Arne Snøås frå
Hovin og Knut Buen frå Tuddal
har hatt eit musikalsk samarbeid på
gang gjennom mange år. Det har
serleg vore i høve framføringar i
ulike kyrkjer og dei hadde også eit
omfattande samspel på cd-plata
«Langt inn i hugheimen» der inn-
haldet er ei hylding av heimleg kul-
turarv, gjeve fyredøme og folkemu-
sikk frå Telemark. Når det no er
duka for eit gjenhøyr i Austbygde
kyrkje, sundag 12. april, så vil heim-
leg musikktradisjon, lokal kultur og
kristenarv vera sentral i program-
met. Påskedagen med sin glade
bodskap vil bli poengtert, både ver-
balt, musikalsk og ved tonefylgje til
salmesong med kyrkjelyden. Noko
vil vera kjend tradisjon og det vil
også bli presentert ei ny påskesalme
som skal lærast burt  og øvast inn
med dei frammøtte. Tinn Sokneråd
stend som arrangør og ynskjer både
bygdefolk og tilreisande hjarteleg
velkomne til ei hyggestund med
heimleg kristenarv og telemarktra-
disjon, i solo  og samspel, på orgel
og hardingfele.   Inngang
kr,150,-

Landskappleiken 2020
Landskappleiken
2020 arrangeres
på I Tinn og
Rjukan fra 24-
28. juni.
Arrangørene er
Tinn Spele-
mannslag,
Falkeriset folke-

musikklag,
Gransherad Spel og dansarlag og
Seljord folkemusikklag. I forbin-
delse med landskappleiken blir
det folkemusikkmesse i Rjukan
kirke søndag 28. Juni kl 10.30.
Liturgien er skrevet av Jo Asgeir
Lie og  er den samme som vi bru-
ker på folkmusikkmessene i Dal
Kirke til vanlig.  Det blir flere fol-
kemusikere og dansere engasjert i

messa, blant annet kvedaren
Halvor Håkanes. 
Kva er Landskappleiken?
Årleg samlast omlag 1000 aktive spe-
lemenn, songarar og dansarar i 5
dagar i slutten av juni. Omlag 5000 -
7000 tilreisande kjem til landskapp-
leiken. Arrangementet er ambulerande
og flyttar kvart år til ein ny arrange-
mentsstad. Det er FolkOrg – organi-
sasjonen for folkemusikk og folke-
dans som eig arrangement, men har
kvart år ein lokal arrangør som gjerne
er eit av dei lokale spelemannslaga i
organisasjonen. Dei fyrste landskapp-
leikane - om ein kan kalle dei det -
vart skipa til av Vestmannalaget i
Bergen. Fyrste gong i 1896, og siste
gong i 1914, til saman 11 gonger.
I 1903 vart det helde landskappleik i

Oslo. Den Nationale Forening stod
bak arrangementet det året. I åra frå
1918 til 1922 var det igjen i Oslo.
Landslaget for spelemenn vart skipa i
1923, som eit særlag i Noregs
Ungdomslag, og frå 1923 er det LfS
som har stått for Landskappleiken.
Frå fyrst av var Landskappleiken
kappspel for hardingfele. Frå 1924 var
det deltakarar på vanleg fele, men det
var svært få som var med. Fyrste
gongen Landskappleiken vart arran-
gert i eit reint feledistrikt var i Lom i
1954, og frå den tid har fela vore ein
likeverdig partnar med hardingfela.
Det gjekk lang tid før kveding kom
med på Landskappleik - fyrste gongen
var i Notodden i 1958. I Førde i 1995
vart det for første gongen klassede-
ling i vokal folkemusikk slik som i

«Påskesalme og telespel»

Halvor Håkanes.

Konsert i Austbygde kyrkje, påskedagen 12.04. kl 18.00

Knut Arne Snøås, orgel. Knut Buen forteljing og felespel
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Kirkefesten på Dølehalle i Austbygde mandag 10.feb. Over 60 mennesker del-
tok og fikk servert nydelig blomkålsuppe laget av Knut Rune Hagen. Kristin Fæhn viste vakre bilder fra sine
år som sokneprest i Tinn og Morten Arnesen (sokneprest på Rjukan) holdt en flott minikonsert. Kirkestaben
og Ingrid Wiens som har tatt over rollen på Skirva etter Knut Rune Hagen ble presentert.

Eivind er med mamma på fest,
da er det kjekt med en ipad...
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Messe for Håp og Verdighet i Rjukan kirke. Maria Engebretsen sang, apell ved Ingrid
Vaalund fra landsforening mot seksuelle overgrep.

Innsetting av ny sokneprest i bygdene, 
Toralv Frøysaa Lie. Kirkekaffe i bedehuset i Austbygde

Pilegrimsboka ”Kvite kyrkjer” er til
salgs på Libris Rjukan, Atrå
Handelslag, Sandviken Camping og
VisitRjukann
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Familiegudstjeneste med deltakelse av babysang,
utdeling av kirkebok og sang ved Tinn BarneKOR

Diakonstudent Maria Engebretsen ble med Silje Sjøtveit til Hylland Munkelyd.
Maria var i diakonipraksis hos Silje tre uker høsten 2019.

Sang ved Tinn BarneKOR

Konsert med Atle Pettersen, Tinn Soul Teens, Rjukan Soul Kids og Tinn BarneKOR
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Klokkeringjing 
i Hovin
Sidan det ikkje har vore kyrkjete-
narar nok i ein del år, har eg tatt
på meg å ringje i Hovin på høg-
tidskveldane når eg har hatt høve.
(Eg har ofte ikkje hatt høve på jol-
aftan.)
Høgtida ringjast inn klokka 17 og
det skal ringjast i éin time; jol- ,
påske- og pinseaftan. Før vart det

og ringt på nyårsaftan, men det
vart tatt vekk for nokre år sidan.
I Hovin er ringjeskikken slik at ein
ikkje kimar, berre ringjer og skik-
ken har vore slik at på desse kvel-
dane kunne interesserte koma og
vera med kyrkjetenaren på dette,
for å læra seg å ringje. Eldre folk
har fortalt meg at det før i tida
kunne stå folk i kø, for så å prøve
klokkene etter tur.
Mange stader rundt i verda er det
sterke tradisjonar for dette.

Klokkene i Hovin er ikkje så store,
men dei er ikkje dei lettaste å lære
å ringje med og me er berre nokre
få i Hovin no som framleis kan
dette skikkeleg.
Har du lyst å lære dette og vera
med på å halda ringjeskikken i
hevd?
Velkomen nye og gamle ringjarar
påskeaftan i Hovin kl 17.

Knut Arne Snøås

Rjukan Soul Kids

Torsdag 13. februar
holdt Rjukan Soul
Kids og dirigent Britt
Elin Myrene en mini-
konsert for beboere
og ansatte på eldres
hus. Det ble en kose-
lig ettermiddag, og
publikum koste seg
med livlig sang og
dans fra barna.
Etterpå fikk de flinke
sangerne saft og kjeks
i kafé måna

Britt Elin Myrene 
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Kirken støtter klimastreikende ungdom
Den norske kirke støtter et interna-
sjonalt opprop for klimastreikende
ungdom. – Klimakamp er å ta vare på
skaperverket, sier Kirkerådets leder
Kristin Gunleiksrud Raaum.

- Hundre tusenvis av ungdom bruker fredagene til å
streike for klima. De krever handling fra samfunnets
ledere. Dette engasjementet støtter vi, sier
Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud Raaum.
Den norske kirke er en del av det europeiske kristne
miljønettverket ECEN. Det er dette nettverket av kir-
kesamfunn som nå gir sin støtte til Europas klimas-
treikende ungdom gjennom en uttalelse kirken har
signert.

50 års engasjement for klima og
miljø
Kirkemøtet i 2019 vedtok en uttalelse som oppfor-
dret regjeringen, Stortinget og lokale folkevalgte om å
ta ansvar og handle for klimaet. 
- I likhet med klimastreikerne, ber vi om at alle i
ledende posisjoner også skal handle før det er for
sent, sier Raaum. Hun mener det er positivt at regje-
ringen har meldt inn mål om 50 % kutt i klimagassut-
slipp innen 2030, som del av arbeidet med Paris-avta-
len.
Engasjement for klima- og miljø har over 50 år lang
tradisjon i Den norske kirke.
- Skal vi ta vare på skaperverket må vi ta vare på mil-
jøet og klimaet på jorden Gud har skapt. Derfor har
kirken en naturlig plass i diskusjonen om klima,
mener Raaum.

Kirken rydder i eget hus
Raaum forteller at kirken omsetter ord til handling,
og satser på konkrete tiltak knyttet til virksomhetens
største utslippskilder.
- Vi har innført en ny reisepolicy som skal kutte kli-
magassutslippene fra reising med 8 % i året, totalt 50

% innen 2030, sier hun.
- I tillegg har vi prosjektet «Grønn kirke – miljøle-
delse i praksis». Det hjelper menighetene å ta grønne
valg i innkjøp og forbruk, avslutter hun.

Faktaboks om kirkens egne klimatiltak:
• Over halvparten av utslippene på nasjonalt nivå i 

Den norske kirke kommer fra reising. Den nye 
reisepolicien skal kutte utslippene fra reising med 
8 % årlig, totalt 50 % innen 2030.

• To tredjedeler av kirkens samlede utslipp kommer 
fra oppvarming, drift og vedlikehold av kirkebygg. 
Derfor satser kirken på prosjektet «Grønn kirke – 
miljøledelse i praksis».

• Nesten 400 menigheter er en del av «Grønn kirke –
miljøledelse i praksis». Nå rulles konseptet også ut 
til fellesrådene.

• Kirkerådet og 7 av bispedømmekontorene er miljø-
fyrtårnsertifisert. Kirken har mål om at alle bispe
dømmekontorene og 30 av de største fellesrådene 
skal bli det.

• «Grønn kirke – miljøledelse i praksis» er et 
ledelsesverktøy for helhetlig grønn praksis i 
menigheten. Fra innkjøp og forbruk, til guds-
tjenesteliv, trosopplæring og diakoni.

Leder i Kirkerådet Kristin Gunleiksrud Raaum. Foto: Bo Mathisen
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Telefon 35 08 00 80

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Her er en oversikt over medlemmene av bispedømmerådet i Agder og Telemark for perioden 2020-2023.
Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet. Kai Steffen Østensen er leder av
bispedømmerådet.

Øverst fra venstre: Kai Steffen Østensen (Åpen folkekirke), Markus Westermoen (Nominasjonskomiteens
liste), Håkon Kolstad Varhaug (Bønnelista), Terje Damman (Åpen folkekirke), Turid Torland Håland
(Nominasjonskomiteens liste), Ingvild Sommerfelt (Åpen folkekirke), Odin Adelsten Aunan Bohmann (Åpen
folkekirke), biskop Stein Reinertsen, Kathrine Tallaksen Skjerdal (Prestenes representant), Per Gunnar
Pedersen (representant for lek kirkelige tilsatte).

Her er de som er valgt inn i Agder og
Telemark bispedømmeråd for perio-
den 2020-2023:

Åpen folkekirke
1. Kai Steffen Østensen, Farsund (leder)
2. Terje Damman, Mandal
3. Ingvild Sommerfelt, Risør
4. Odin Adelsten Aunan Bohmann, Skien
1. vara: Ingrid Cecilie Engel Sødal, Kristiansand

Nominasjonskomitéens liste
1. Markus Westermoen, Kristiansand
2. Turid Torland Håland, Lyngdal
1. vara: Ståle Ryste, Stathelle

Bønnelista
Håkon Kolstad Varhaug, Mandal
1. vara: Gerd Ruth Rosland Nordstrand, Mandal

Innvalgt prest
Kathrine Tallaksen Skjerdal, Lillesand
1. vara: Birte Løvåsen, Søgne

Innvalgt lek kirkelig tilsatt
Per Gunnar Pedersen, Kristiansand
1. vara: Jan Einar Bjerke Hals, Skien

Biskop Stein Reinertsen
er i tillegg medlem av bispedømmerådet.
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Hovin kyrkje

Frøystul fjellkirke

Tinn helsetun

Eldres hus

Frøystul fjellkirke

Skirva fjellkyrkje

Mæl kyrkje

Frøystul fjellkirke

Austbygde kyrkje

Frøystul fjellkirke

Atrå kyrkje

Skirva fjellkyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Mæl kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

DATO:

05.04.2020

05.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

12.04.2020

12.04.2020

12.04.2020

19.04.2020

26.04.2020

26.04.2020

03.05.2020

10.05.2020

17.05.2020

17.05.2020

17.05.2020

21.05.2020

24.05.2020

27.05.2020

31.05.2020

31.05.2020

07.06.2020

07.06.2020

14.06.2020

21.06.2020

21.06.2020

28.06.2020

DAG:

Palmesundag

Palmesøndag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Langfredag

Langfredag

Påskedag

Påskedag

Påskedag

2. Sundag i påsketida

3. Søndag i påsketida

3. Sundag i påsketida

4. Søndag i påsketida

5. Søndag i påsketida

17. mai

17. mai

17. mai

Helgetorsdag

Sundag før pinse

Onsdag etter før pinse

Pinsedag

Pinsedag

Treeiningssundag

Treeiningssundag

2. Søndag i treeninghetstiden

3. Sundag i treeiningstida

3. Sundag i treeiningstida

4. Søndag i treenighetstiden

KL.:

11:00

11:00

11:00

11:30

17:00

18:00

11:00

11:00

08:00

11:00

11:00

11:00

17:00

17:00

11:00

11:00

09:45

11:00

11:30

11:00

11:00

20:00

11:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

10:30

GUDSTJENESTE:

Høgmesse

Gudstjeneste

Nattverdgudsteneste

Musikkandakt

Gudstjeneste

Skjærtorsdagsmesse

Pasjonsgudsteneste

Gudstjeneste

Ottesong

Gudstjeneste

Høgtidsmesse

Gudsteneste

Konfirmantanes gudstjeneste

Konfirmantanes gudsteneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Familiegudsteneste

Familiegudstjeneste

Familiegudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Taizegudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Gudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

 . Arer hi e. Vvirkr sellg eniR
NEOU NR DEGNERT

 no.ssos-nerkik. ditllA
?DEE MKKAN Å S
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

PROSJEKTFORM AS 
Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Lotte Granberg, Anne Kjersti Hegard og Silje Sjøtveit var på NOrmisjon sin lederkonferanse
i Stavanger 7.-9.feb 2020. Der ble de inspirert til videre arbeid med soul children arbeidet som drives i Tinn.

Silje Sjøtveit i samtale med Randi Spilling om Madagaskar i anled-
ning at Silje skal på en reise dit i jobben som prosjektleder i NMS (Det norske misjonsselskap)Telemark. Randi Spilling
har vært engasjert i NMS i flere tiår, og har en hilsen med til sin gassiske venn Magda som Silje skal overbringe.

Førjulskonsert i Atrå kyrkje
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Tinn kirkelige fellesråd

Prestar:                         Sokneprest Toralv Frøysaa Lie, mobil 926 28 337
                                         E-post: toralv.lie@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Morten Arnesen, mobil 901 48 143
                                         E-post: morten.arnesen@kirken.tinn.no

Diakoner:                     Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no
                                         Inger-Anne Edvardesen, tlf. 414 97 997 - 
                                         E-post: inger.anne.edvardsen@kirken.tinn.no

Menighetspedagog:      Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
                                         Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no

Kyrkjeverje:                 Ragnhild Busnes, tlf  35 08 28 61, mobil 462 98 231
                                         ragnhild.busnes@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helene Jarstad, mobil 986 74 962, E-post: njarstad71@gmail.com
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no

Kontorfullmektig:        Astrid Håvardsrud, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: astrid.haavardsrud@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Grete Ingeborg Vestby, leder, mobil 905 62 316
fellesråd:                         Bjørn Næset, nestleder (kommunens representant), mobil 97745194
                                         Gunnar Undersrud
                                         Henry Gunleiksrud
                                         Karin Ødegård
                                         Morten Arnesen (geistlig representant)
Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Karin Ødegård, mobil 976 65 736, 
                                         E-post: beste_karin@yahoo.com

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd) www.skirva.no

Tilsynsansvarleg:        Ingrid Wiens, mobil 941 75 272, E-post: ingrid.wiens@icloud.com

www.kirken.tinn.no

Kyrkjebod_1_20_korr_Kyrkjebod.qxd  26.02.2020  12.47  Side 19



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

Julevandring i kirken

I tradisjon tro var det julevandring i kirkene med bar-
nehagebarn kort tid før jul.  
Sammen spilte vi et rollespill hvor alle ble tildelt for-
skjellige kostymer og rekvisita og der barna møtte
keiser Augustus og ble innskrevet i manntall slik som
Josef  og Maria ble i Betlehem. På vandringen til

krybben fulgte vi gjeterne på marken, vi møtte engle-
koret og så at de tre vise menn ankom med gaver til
stallen. Vi sang julesanger og kjente på underet det er
ved å feire jul.
Fra kirken deltok sogneprest Toralv Frøysaa Lie og
klokker Annette Fagerberg.

Barna som er på bildene er Trym Olesrud Johansen, Kjetil Hardem Lilleland, Lotte Bugge, Eleah Mariell Johansen, Nicolai Bjørndal og
Astrid Volland Odden. Alle foreldre har sagt ja til at disse bildene kan benyttes i Kyrkjebod.

Kyrkjebod_1_20_korr_Kyrkjebod.qxd  26.02.2020  12.47  Side 20


